
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/25 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Szczaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczaniec, oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczaniec, obowiązujące od 

dnia 1 września 2025 r., ustalone zgodnie z załącznikiem uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół podstawowych w Szczańcu i Smardzewie, oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Dąbrówka Mała, Urzędu 

Gminy Szczaniec, Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gm. Szczaniec. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/216/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  

- Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 610 ze zm.) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1618



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/97/25 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczaniec 

Lp Nazwa szkoły Adresy siedziby szkoły Granice obwodów szkół od 1 września 2025 r. 

1.  
Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej  

w Szczańcu  

Ul. Szkolna Nr 2 

66-225 Szczaniec  

Miejscowości: Szczaniec, Myszęcin, Ojerzyce, Wilenko 

i Nowe Karcze  

2.  
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 

w Smardzewie  

Smardzewo Nr 95 

66-225 Szczaniec 

Miejscowości: Smardzewo, Opalewo, Koźminek, 

Wolimirzyce, Kiełcze, Brudzewo i Dąbrówka Mała  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1618


		2025-07-01T14:03:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




